
Fahrplan Hebelschule Schliengen 2020/21

Fahrt 501 / Mo-Fr Schulbus (Verstärkung des Linienbusses)

06:33 Müllheim/Bürgerhaus

06:37 Vögisheim

06:45 Feldberg/Kirche

06:49 Schallsingen

06:53 Obereggenen/Rathaus + WG

06:56 Niedereggenen/Oberdorf

06:58 Niedereggenen/Unterdorf

07:00 Liel/Fambergstraße

07:02 Liel/Schule

07:04 Liel/Sonne

07:06 Schliengen/Altinger Str. 

07:10 Schliengen/Schule

07:12 Mauchen/Berner

07:13 Schliengen Schule

Fahrt 503 / Mo-Fr Linienbus 264/9

07:33 Müllheim/Verkehrsamt

07:37 Vögisheim

07:42 Feldberg/Kirche

07:45 Schallsingen

07:48 Obereggenen/Rathaus

07:49 Obereggenen/WG

07:51 Niedereggenen/Oberdorf

07:53 Niedereggenen/Unterdorf

07:56 Liel/Schule + Sonne

08:00 Schliengen/Schule

Fahrt 504 / Mo-Fr Linienbus 264/22

07:35 Müllheim/Verkehrsamt

07:44 Auggen/Kronenplatz

07:46 Schliengen/Sonnenstück 

07:50 Schliengen/Bahnhof 

07:52 Schliengen/Blankenhorn

07:55 Schliengen/Schule

07:57 Mauchen/Berner

08:01 Schliengen/Altinger Str.

08:04 Liel/Krone

08:05 Liel/Schule

08:07 Liel/Fambergstr.

08:09 Niedereggenen/Schule

Fahrt 505 / Mo-Fr Linienbus 264/30

Will Markgräfeler Reisen Fahrplan Hebelschule Schliengen Seite 1 von 4 15.09.2020



Fahrplan Hebelschule Schliengen 2020/21

11:55 Mauchen/Berner

11:58 Schliengen/Schule

12:03 Schliengen/Altinger Straße

12:06 Liel/Krone + Liel/Schule

12:11 Niedereggenen/Unterdorf

12:13 Niedereggenen/Oberdorf

12:15 Obereggenen/WG

12:16 Obereggenen/Rathaus

12:18 Schallsingen

12:20 Feldberg/Kirche

12.24 Vögisheim

12:27 Müllheim/Verkehrsamt

Fahrt 507 / Mo-Fr Linienbus 264/21

11:49 Niedereggenen

11:51 Liel Fambergstr.

11:52 Liel Schule+Sonne

11:58 Schliengen/Altinger Straße

12:00 Schliengen/Schule

12:02 Mauchen/Berner

12:03 Schliengen/Schule

12:05 Schliengen/Blankenhorn

12:07 Schliengen/Bahnhof 

12:08 Schliengen Sonnenstück

12:12 Auggen/Rathaus

12:26 Müllheim/Verkehrsamt

Fahrt 508a / Mo-Fr Schulbus

12:35 Niedereggenen/Schule

12:40 Liel/Schule

12:45 Schliengen/Blankenhorn

12:50 Schliengen/Schule

12:52 Mauchen/Berner

12:55 Schliengen/Blankenhorn

Fahrt 508b / Mi + Fr Schulbus

12:35 Niedereggenen/Schule

Will Markgräfeler Reisen Fahrplan Hebelschule Schliengen Seite 2 von 4 15.09.2020



Fahrplan Hebelschule Schliengen 2020/21

12:40 Liel/Schule

12:45 Schliengen/Blankenhorn

12:50 Schliengen/Schule

12:52 Mauchen/Berner

12:55 Schliengen/Blankenhorn

13:00 Liel/Krone

13:05 Liel/Schule

13:10 Niedereggenen/Unterdorf

13:11 Niedereggenen/Oberdorf

13:15 Obereggenen/WG + Rathaus

13:18 Schallsingen

13:20 Feldberg/Kirche

13:24 Vögisheim

13:28 Müllheim/Bürgerhaus

Fahrt 509/Mo-Fr Schulbus

12:45 Mauchen/Berner

12:46 Schliengen/Schule

12:48 Schliengen/Blankenhorn

12:49 Schliengen/Bahnhof

12:50 Schliengen/Sonnenstück

Fahrt 510/Mo-Fr Linienbus

12:45 Niedereggenen Schule

12:46 Niedereggenen Oberdorf

12:48 Obereggenen WG

12:50 Obereggenen Rathaus

12:52 Schallsingen Kreuzung

Fahrt 513 Linienbus 264/50

15:21 Schliengen/Schule

15:23 Mauchen/Berner

15:31 Liel/Krone

15:34 Niedereggenen/Unterdorf

Will Markgräfeler Reisen Fahrplan Hebelschule Schliengen Seite 3 von 4 15.09.2020



Fahrplan Hebelschule Schliengen 2020/21

15:35 Niedereggenen/Oberdorf

13:39 Obereggenen/Rathaus

15:31 Schallsingen/Kreuzung

15:43 Feldberg/Kirche

15:47 Vögisheim

15:54 Müllheim/Verkehrsamt

Will Markgräfeler Reisen Fahrplan Hebelschule Schliengen Seite 4 von 4 15.09.2020


